endum pacifice et quiete in evnm. Ut autem plebanus et rector ecclesie predicte eo

liberius cure animarum diyinisfjue ofiiciis in ipsa ecclesia altissimo reddi solitis vacare

posset, premissa omnia bona et redditus ecclesie predicte libertati et emmunitati ecclesiastice

incorporamus et invisceramus ab omniue onere et iurisdiccione seculari, expedicione

bellica necnon exaccionibus et solucionibus nostris et terrestribus eximimus et liberamus

in perpetuum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum

testimonio literarum. Actum Leopoli die Dominice post festum Undecim Millia Yirginura

anno domini millesimo (jnadringentesimo octuagesimo uinto, presentibus ibidem rcveren-

1) Kamieiiopol, ['ikiidwioe, ydatycze, Sroki, Laszki i l'odborce wsie w pobliu Prus.
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dissimo et reverendo in Cristo patribus dominis ac magnificis et venerabilibus lohaiine

Archiepiscopo Leopoliensis, lohanne Electo Chelmensis Ecclesiarura , lacobo de Dambno

Castellano et Capitaneo Cracoviensi, Matliia de Bnyn Posznaniensi , lohanne Amor de

Tharnow Graco \'iensi, Spithkone de laroslaw Sandomiriensi , Dobeslao de Bysszow ') Bel-

zensi Palatinis, Raphaele de laroslaw Sandomiriensi et Regni nostri Marsalcho , Nicolao

de Curozwanki Siradiensi, lohanne de Coszcelecz Dobrinensi, Nicolao de Smygrod Pre-

misliensi Castelhinis, Cresiao de Curozwanki Decano Gneznensi et Cantore Cracoviensi,

Cancellario, Gregorio de Lubranyecz Preposito Scarbimii-iensi, Yicecancellario Regni, sincere

et tidelibus nostris dilectis et aliis quampluribus fide dignis ad premissa testibus. Datuni

per manus prefati venerabilis Creshxi de Curozwanky Regni nostri Cancellarii , sincere

nobis dilecti.

Creslaus Cancellarius mami propria. Relacio eiusdem venerabilis Creslai de

Curozwanki Regni Polonie Cancellarii.

Oblata w aktach grodzkich lwowskich dii' Sahhatho post Dominicam ludka Quadragesimalem

proximo (14. Kwietnia) Anno Domini 1704. W wielu miejscach bdn obiat sprostowa byo
mona wedug oddruku dokonanego wedug oryginau a umieszczonego w Dod. tyg. do Gazety

Iwowsk. r. 1S51, nr. 29—31.

CXLI.

w Przeworsku dnia 8. Sierpnia 1486 r.

Jan z Rybotycz sdzia i Jakób z Cieszacina podsdek ziemscy przemyscy

powiadczaj, e Spytko z Jarosawia, wojewoda sandomirski i starosta

ruski, zapisuje onie swojej Jadwidze tysic zotycti wgierskici jako

wiano na wsiach swych Tuczempach i Muninie.

Nos Johannes de Ryboticze iudex et lacobus de Czessaczyn subiudex terrestres